

מבין משאבים, 2203, ד' סיוון תשע"ח, 18 מאי 2018



מה בצלון:

משולחן מרכז מסק/ מוני מונין
רכב, יומן אירוצים/ לולו טלמור
הרכב ועדות הקיבוץ ורכלי אנפי השרותים בקהילה/
ערכו ענת מאור עדי בבאי ויפה שאר
רדיו קמפוס שדה בוקר
מהנצפה ביסובנו/ מולט ונהה סיקרון



ברכות ואיחולים לפרידה ויצקה לקס
והמשחה להולדת הנכדה,
בת לאמיר ונצט
בית משאבי שדה

פולחן מרכז משק

לפני החגים סיכמנו את שנת 2017 מהיבט תמחירי וזאת לפני סיכום דוחות המאזנים שיהיו בסביבות יולי 2018. סיכום השנה מראה על שנה נוספת שמסתיימת בתוצאות כלכליות טובות, תוך צמיחה ושיפור ברווחיות משנה קודמת. כל הענפים הראו על רווחיות.

שגיב – השנה הראשונה להצטרפות שגיב לחברת הסחר פל-ים ותוצאות הכספיות של החברה, עולות מעבר לציפיות הן, ברמת המכירות והן ברמת הרווח.



תוצאות אלו מצטרפות לתוצאות הכספיות הטובות של שגיב. לקראת סוף השנה חלו תנודות לרעה בהשפעות חיצוניות על שגיב, מחירי חומרי הגלם עלו, אך עדיין לא היתה לכך השפעה על התוצאות הכספיות. ממשיכים לבחון את הכניסה לשוקי יצוא, ארצות הברית, הולנד ורוסיה.

גד"ש – הענף ממשיך לשפר את התוצאות הכלכליות. גידולים חדשים; סלרי, גזר, ובוטנים משפרים את רווחיות הענף, זאת למרות שעדיין אין הכנסות מהשקעות הגדולות שבצענו בנטיעת מטעי חוחובה ולימון, הכנסות שיחלו להגיע בשנים הקרובות.

שדות נגב – בנוסף לצנוניות, התחלנו לשווק לרוסיה גם סלרי. התוצאות הכלכליות ממשיכות להשתפר, אך עדיין לא מגיעות לרווחיות שהיתה קיימת בשנים הראשונות של החברה.

חוחובה וואלי – החברה בה אנו שותפים עם שלושה משקים נוספים, מייצרת את השמן מגרעיני החוחובה ומגדילה את היקף המכירות של החברה. בעבר הבעיה היתה להשיג גרעיני חוחובה וכיום המטרה העיקרית מציאת שווקים נוספים לשיווק השמן.

אנו במגעים לכניסת חברה לשיווק שמן החוחובה בארצות הברית.



לול רביה – מסיימים את השנה בתוצאות כלכליות טובות. ושיפור במדדים המקצועיים של הגידול.

לול פיטום – לאחר חבלי לידה קשים במעבר לגידול ללא אנטיביוטיקה, חזר הלול לתוצאות המקצועיות הטובות שאפינו אותו בעבר, לפני המעבר.

כפר הנופש משאבים – לאחר שנת השיא שהיתה בשנה הקודמת, חלה השנה ירידה ברווחיות הענף, אך עדיין ממשיך להשיג רווחיות טובה.

רפת טללי שדה – השנה חל שיפור בכמות החלב המיוצרת. שינויים שנעשו בתפעול העדר משפיעים לטובה על התוצאות. הניסיון לצרף את קיבוץ שדה בוקר לשותפות לא צלחו. ההנהלה שוקדת על הדרכים לשיפור התוצאות המקצועיות של הרפת. יזמות בפעילות העסקית מתנהלת בדומה לשנים הקודמות.

אדמות ר"מ שהושבו – נמצאים בהליכי חיפוש אחר יזמים שיכנסו לזכויות המשקים בקרקעות שהוחזרו למדינה. אבל, ירידת מחירי הנדל"ן ותוכנית מחיר למשתכן, מקשים על מציאת יזמים.

בצד המזרחי של החווה שאנו מעבדים, בכוונת המדינה לבנות בית חולים שני בבאר שבע. כרגע מתוכננות בדיקות ארכיאולוגיות בשטח.



סולרי – הפרוייקט הגדול של הקמת חווה סולרית בשטחי הקיבוץ, ליד המועצה, יצא לדרך ומתבצע באופן מהיר. על רוב השטח כבר מוצבים פנלים סולריים.

חיבור המתקן לחברת החשמל מתוכנן לסוף השנה. ועם חיבורו נקבל את התגמולים הכספיים.

נווה מדבר – לפני כשנה וחצי אישר בית המשפט לנאמן, למכור 74% ממניות שהיו באחזקת החברה הכלכלית והסוכנות תמורת 6,5 מ"ח, המשמשים להחזר החובות שנוצרו בחברה. קיבוץ משאבי שדה נשאר בחברה.

לצערם של המשקיעים, הם נאלצו להשקיע בנוסף, עוד כמספר מיליונים בשיקום האתר, זאת עקב הזנחה בעבר ומצבו הפיזי הגרוע של האתר. עבודות אלה עדיין לא הסתיימו.

עדיין לא הגענו להבנות עם הרוכשים לגבי אופן הפעלה והסמכות שתהיה להנהלה בעתיד. לכן כרגע אנו לא משקיעים בחברה.

מדגה – בוחנים הצעות שונות לגבי השימוש באזור המדגה.
יזמות – לפני כשלוש שנים החליטה ההנהלה הכלכלית על הצורך במציאת מפעל או ענף חדש מעבר לפעילות בתחומים שאנו עוסקים. אנו מחפשים חברה עם פעילות עסקית טובה, יכולת צמיחה והבאת מקומות עבודה נוספים. את החיפוש מרכז שי זינדרמן. בחנו לאורך השנים מס' חברות וכיום הנהלה כלכלית עוסקת בבחינת רכישת חברה לייצור מוצרי ניקיון לענף המוסדי. סיימנו את בדיקת ההיתכנות הכלכלית, ובחינה של מומחה בתחום וכן אישרנו את המתווה להמשך המגעים. תודות לכל העוסקים והתורמים במלאכה.

מוני מונין



רכב, יומן איכרוא'ט

במשך הזמן אנחנו מנסים לשפר את צי הרכב שלנו. בסוף השנה הקודמת רכשנו רכב חדש לגמרי עם אפס קמ' ובהנחה של כ-20000 שח' [אופל 12].

גילינו שהמשאבות הישנות בתחנה לא מזהות את הדלקן שלו. ביררנו את הנושא ומתברר שהרכבים החדשים מגיעים מסודרים עם הדלקן האוניברסלי שמותקן בהם. לכן עד שלא יוחלפו אצלנו, רכב זה יתודלק רק בחוץ בחברת סונול, עד שנוכל באמצעות הדלקן החדש לתדלק את צי הרכב בכל התחנות בארץ.

אז חברים, את האופל 12 יש לתדלק לפני שחוזרים הביתה כדי למנוע את עוגמת הנפש לנהגים האחרים [וגם לי]. התחנה כאן, לפי התוכנית, אמורה להסגר. הנושא השני: יש חברים הנוסעים לחו"ל, מזמינים רכב ל-4 או 5 ימים ו"מאחסנים" את הרכב בנת"בג!

לכלוך ברכבים: לחברות/ים שמבקשים ממני לסדר להם רכבים נקיים, 1. אני לא הכתובת, 2. עקרונית אנחנו לא מנקים את הרכבים מבפנים [רק את השטיחים]. הגיע הזמן כשם שחייבים לבדוק את הצמיגים לפני הנסיעה, יש גם לנקות את הרכב בסוף הנסיעה.

✓ ירידה מהכביש: אני מזכיר שמי שיורד ונתקע מחוץ לכביש חייב להזמין חילוץ! ולא גרר. התשלום הוא בכסף על חשבון הנהג.

✓ -אי ביטול הזמנת רכב יגרור חיוב זמן אוויר לאותה הזמנה. כל ליום ראשון נצלם את הסידור ונבצע את הסעיף מהתקנון!

✓ חייבים להתחשב במי שצריך לנסוע מוקדם והרכב עוד תפוס [יתכן שנוריד לרבע שעה את הזמן לשחרור הרכב]

זהו להפעם, תמשיכו להודיע בזמן על תקלות וסעו בזהירות!

חג שמח!! לולו

הרכב ועדות הקיבוץ ורכזי אנפי השרותים בקהילה

נספח: המתנדבים בקהילה

מזכירות	ועדה כלכלית	ועדת חברים	הליך חברתי/ רפי נשיא
ענת מאור	שי זינדרמן	רותם כהן	רותם כהן
מוני מונין	מוני מונין	פושי פרייליך	אביגיל גולדסמן
דוד מנדל	ענת מאור	נאוה אשל	אלה כהן
דייגי עפרה	צור שלו	יוסי רייב	יואל ליכטמן
יגאל דהן	פרלה זרזינסקי	ענת מאור	אלי אלישע
יעקב ענבר	דניאל בן אדיבה		ענת מאור
אלי אלישע	הלנה דיומין	ועדת ביקורת	ועדת קלפי
יהודה אלקרט	אשר פרחי	אלברטו גולדמן	יוסי רייב
אביגיל גולדסמן	יובל בן חיים	בלטרן מאיר	עדי בבאי
דן חנוך	שמעלה לביב	חיימה גולדסמן	ליאורה ברקת
		מבקרת חיצונית	להוסיף 2 חברים
		הילית הדר	
צוות מש"א	ועדת קליטה	ועדת בנים	ועדת תכנון
ניב יערן	עמית זיו	נטע דוידזון	דוד מנדל
עדי בבאי	ענת מאור	טלי ליכטמן	אן דהן
מוני	אלי אלישע	פרידה ענבר	שי זינדרמן
ענת מאור	נטע דוידזון	אלברטו גולדמן	בועז שומרון
הלנה דיומין	פרידה ענבר	נפתלי שואר	יוסי ליבוביץ
אלי כהן	אן דהן	ענת מאור	עמית זיו
אביגיל גולדסמן	יוחאי גולדמן	סופי ברקן	צביקה עובדיה
איתי שביט	סלביה ניצן	אוהד רייב	שירה מור-יוסף
יפתח פרייליך	ציפי זריז	רן לביב	שילה עובדיה
צוות שכר	רפי אסא	הדר שאלתיאל	ענת מאור
מוני	הדס אייזן	חן לאלוז	אהרון לאלוז
דניאל ב.א.	יובל גולדסמן	הדר זינדרמן	אלקיים דניאל
ניב יערן			דן חנוך
ענת מאור			רונית ב.ט.

ועדת חינוך	ועדת תרבות וחגים	ועדת דיור ומחסנים	ועדת פנסיה
גלעד בן טל	רונית בן טל	טלי ליכטמן	ירון זריז
הילה ענבר	צוותי חגים בהמשך	צבי אלמוג	בוריס גוזנברג
שי אסא		נטע דודזון	יאיר וולקן
חיימה גולדסמן	נגינה-מרסלו ב.ש.	יפתח פרייליך	מוני מונין
חן גולדמן	תלבושות-עדי, סטריקו	שרלי מור יוסף	צור שלו
יגאל דהן	מ.פורים-אדריאנה	ענת מאור	שי שאלתיאל
אייל מור-יוסף	רקודי עם-דינה,שילה	שי אסא	ענת מאור
ציפי זריז		ענבר דימנט	
נגה פרסי		הדס סבג	
סילביה ניצן			
ענת מאור			
הדס אייזון			
ארגון טיול משק	עלון	בחירות וקלפי-אד הוק	נאמני קרן מילואים
אלי אלישע	נגה פרסי	יפתח פרייליך	ירון זריז
יהודית זכאי	אביגיל גולדסמן	אלי כהן	דודי גילת עו"ד, יו"ר
לאה שורק	אהרון צמח	איתי שביט	בוריס גוזנברג
יהודה אלקרט	משולם סקרן	יוסי רייב	יעקב ענבר
		מוני, ענת מאור	
ועדת בריאות	צוות רווחה	מופ"ת	צוות בנים תלויים
יהודית אלישע	יהודית אלישע	פרידה ענבר	אילן בן טל
נאוה רייב	אורלי פרנק	רונית ב.ט.	יהודית אלישע
חביבה מנדל	עו"ס - אושרת דהן/	יעל זיו	עו"ס - אושרת דהן/
זהבה קלעי	שירן בשן		שירן בשן
איתי שביט	נציג חינוך לפי הצורך	חיימה ג. גמלאים צעירים	אורלי פרנק
אורלי פרנק			ענת מאור
אילן בן טל			
ועדת רכב	ועדת בטיחות	ועדת הנצחה	צוות כיבוי אש
לולו טלמור	יו"ר - עדו גולדסמן	איתי שביט	רב"ש - ניב פלג
ורד נורי	לולו טלמור	אביגיל גולדסמן	אמיר ברקוביץ
אלי אלישע	אלישע אלי	אילן בן טל	אלי אלישע
שמעלה לביב	יוסי ליבוביץ	עדי בבאי	רני זכאי
הדר ברוך	שילה עובדיה	ממלאי תפקידים בהנצחה	מוני מונין
אמיר ברקוביץ	סשה רדין	נח סגל - שרותי דת	יוסי ליבוביץ
ענת מאור	גלעד פרסי	יפה שואר - מזכירה	עמית זיו
	ענת מאור	נציג ועדת חברים	יהודה אלקרט
	מוני	יו"ר משאבי אנוש	אמיר שי
	אהרון לאלוז	ניב יערן מש"א	פרסי גלעד
	ענבר דימנט	ענת מאור - מנהלת קהילה	עמית אמסלם

צ"חי	צח"י (המשך)	מינהלת הרחבות ובניה	מנהלת שכונת בניים
יו"ר - בהליך מינוי	אביגיל גולדסמן	שי זינדרמן	עמית זיו
רב"ש - ניב פלג	אלי אלישע	מוני מונין	מוני
ישי שאול 050-5070632	זהבה קלני	הלנה דיומין	שי זינדרמן
מוני מונין	יהודית אלישע	עמית זיו	דוד מנדל
חיימה גולדסמן	יפה שואר	יוסי ליבוביץ	אן דהן
הילה ענבר שי אסא	ענת מאור	שילה עובדיה	ענת מאור
רני זכאי	עדי בבאי	דוד מנדל	מתי עבד
יוסי ליבוביץ	עמרי סוריה	צבי אלמוג	אהרון לאלוז
חיים לובנטל-אחראי נשק	ניב פלג	ענת מאור	לי גולדסמן/ אורן ענבר
אורלי פרנק	שירן בשן - עו"ס		דניאל אלקיים דור שאלתיאל ניב פלג

שיוך בתים ופרצלציה	יזמויות	נציגות הבנים	שתילת/עקירת עצים
יהודה אלקרט	מוני	לי גולדסמן - יו"ר	בוטן שומרון
דוד מנדל	שי זינדרמן	אורן ענבר - מ"מ	לולו טלמור
ורד זיו	שי שאלתיאל	יאיר איזן	רותי יזהר
שילה עובדיה	יפתח פרייליך	מתי עבד	אן דהן
שי זינדרמן - מלווה	דניאל בן אדיבה	איתמר ממן גיא ברקן נלי בן טל דניאל אלקיים	חביבה מנדל

צוותים להקמה ואיוש

תרבות חיים (מחזור, כלבים) מניעת סמים מעורבות בחברה בישראל שינוי אורחות חיים 10/18

ועדות שבנים/ות מוזמנים להשתתף (מזכירות מס' 18/16 מיום 10.4.16)

קליטה, חינוך, הסדר בניים, תכנון, תרבות, בטיחות, דיור ומחסנים, עלון, צח"י, הנצחה, צוותי חגים

ענפי עזר וענפי שרות

בניין תקש' שילה עובדיר ענת מאור	גיל רך - הילה ענבר, שי אסא
אחזקה - אלי כהן	מוני
נגריה - רני זכאי	דניאל ב.א.
נוי - בוטן שומרון	מרפאת שיניים - סיגל בן נון
חשמליה - יוסי ליבוביץ	כל בו - שרית בן טל
מוסך - לולו טלמור	מועדון לחבר - רונית בן טל
חנות בגדים - יעל זיו	ספרית חברים-משולם ס. עפרה ד, רבקה ק, יפה ש.
ענף הבגד - זהר ויאוויל	ספרית ילדים-טובה א, משולם ס, יפה ש.
מתפרה - יולנד זיו	ארכיון - כרמלה אלון, אביגיל גולדסמן
פינת חי - גרציאלה אופק	בית ראשון במולדת-עירית שלו
בריכת שחיה - חיים לובנטל	

הנהלת חשבונות

ענת מאור - מנהלת קהילה	טלי ליכטמן - חשבת שכר/תושבים
מוני - מרכז משק	נעמי בן סעיד - קופת בית
צור שלו - גזבר	ענבל שי - רישומי עבודה
דניאל בן אדיבה - חשב	צבי אלמוג - רכז השכרת דירות
ניב יערן - מש"א	אלה כהן - הנה"ח כפר הנופש, גדי"ש
יפה שואר - מזכירה	מרים קרליקר - הנה"ח ספקים
פרלה זרזינסקי - תמחירנית	

ממלאי פונקציות

חיילים בודדים-יפתח, נטע	קוסמטיקה - עדי בבאי, הדר שאלתיאל
פאב - אלון דודזון, איתי טארב	אופטמטריסט- צבי אלמוג
קהילהנט ואינטרנט - דן חנוך, סוניה פלג	ספרות - אלה כהן, סופיה ברקן
תברואה-דודי ונונו	פדיקור, חצר-רותי יזהר
תמיכה בתזונה-ציפי אלמוג	יד שניה-רותי יזהר, גאולה צ. אדריאנה ס. טלי ג.
גלריה-חנה גרגי	

מתנדבים בקיבוץ ובחברה הישראלית

רוח במדבר-סטריקו, דבורה ב.ח. גאולה צ, ליאור צ.
קשר עם אסירים - נפתלי שואר, יוסי רייב.
הדרכה בצריף ראשונים - כרמלה אלון, אביגיל גולדסמן, שולה ברוך, עדי בבאי, גיקו ברקן, ירון זריז, צור שלו, אילן ב.ט.
הסברה בקיבוצימר - עדי בבאי, אילן ב.ט. מאיר בלטרן, סטריקו, איתי שביט.
הדרכת חוגי ספורט - נאוה רייב, יוחאי גולדמן
מתנדבות להכנת ארוחות ליולדות/ולהבדיל בעת אבל: זהבה קלעי, נאוה רייב, חביבה מנדל,
 סוניה פלג, יואל ליכטמן, ורד זיי, דניאל אלקיים, יובל סוריה, בר שאלתיאל, בת חן דימנט, גל כהן,
 לי גולדסמן, הדר שאלתיאל, הדס סבג, הילה ענבר, הדס אייזן, חן גולדמן, ליאור צמח, אווה בן סעיד,
 גיתית פרנגי, נטליה אלמוג, נלי בן טל, נועם אאודה, סיגל ממך, פרידה ענבר, קמילה ברקן,
 רותי שאלתיאל, שי אסא, שירה מור יוסף, בת שבע לביאן, רונית בן טל, אביגיל גולדסמן. עמליה עשת
בריאות-מספר חברים מלווים בנושאי בריאות ולחצני מצוקה

אדי האופטומטריסט י"צ לקיבוץ היוט א' 22/5.

הרשמה על לוח המודעות בחדר האוכל.



SB Campus Radio

SB Campus Radio

מה מי מו? על מה מדובר?

רדיו קמפוס שדה בוקר הוקם בשנת 2017 במדרשת בן גוריון על ידי קבוצת סטודנטים מהקמפוס הבינלאומי של אוניברסיטת בן גוריון. בשנת 2018 נפתח קורס השדרים הראשון מטעם התחנה לקהל הרחב והצטרפו 10 שדרנים מהיישובים מדרשת בן גוריון, שדה בוקר ומרחב-עם.

מטרות הפרויקט הן:

- חיבור בין קהילות בנגב – במועצות המקומיות והאזוריות
- הנגשת המדע בנגב – חיבור בין ידע לציבור
- תמיכה בתרבות המקומית – באמנים ובמוסדות
- פעילות פנאי איכותית – תפניכולם יכולים להשתתף!

<http://www.mindfulness.co.il/audio> במתכונתה הנוכחית התחנה עובדת במתכונת של שידורי פודקאסט, כלומר, התכניות מוקלטות מראש והמאזינים יכולים לשמוע את התכניות בכל עת, על פי בחירתם. נכון לחודש מאי 2018, הופצו 70 תכניות מגוונות, ביניהן הרצאות, ראיונות, מוזיקה, סיפורי ילדים ועוד. לאחרונה זכינו במקום הראשון בתחרות המיזמים החברתיים בנגב בכנס "קהילות מובילות שינוי".

מגניב! איך מאזינים?

פשוט מאד! כדי להאזין לתכניות, יש להכנס לעמוד שלנו באתר הבין לאומי MIXCLOUD בכתובת: <https://www.mixcloud.com/sbradio101/>

מעבר של העכבר על התכנית מפעיל קדימון קצר של התכנית. הקשה על התכנית תפעיל אותה. מומלץ להרשם לאתר ה-MIXCLOUD ולעקוב אחרי התחנה (FOLLOW) וכך לקבל התראות על פרסום תכניות חדשות לתיבת הדואר האלקטרוני. תכניות חדשות עולות לאתר מדי יום שישי בשעות הבוקר.

איך אפשר להצטרף?

נשמח להרחיב את שורותינו ולקבל לצוות שלנו אנשים שחולמים ליצור תחנת רדיו ללתתקהילתית. דרושים מתנדבים לתפקידים הבאים:

- שדרנים (אין צורך בניסיון קודם) – נכשיר אתכם – אם אנחנו הצלחנו, גם אתם תצליחו
- מרואיינים – אנשים שיש להם סיפור מעניין לספר לעולם או לתעד
- כתבי שטח – ניתן לכם מכשיר הקלטה, אתם תביאו את הקולות מהמדבר
- בוחרי מוזיקה – כולם יזמזמו בסופ"ש את השירים שאתם תבחרו
- אנשי שיווק ואינטרנט – כי נשמח לצמוח
- נשתמע!



אירועים רבים היו במדינה השבוע, תחילה זכינו באירוויזיון, כל הכבוד לנטע ברזילי!!!
שייצגה אותנו בכבוד רב באירופה. היה כיף לראות ולשמוע את הביצוע שלה ובעיקר איך
העבירה את המסר בראיונות שלה. גאוה גדולה!!
יום ירושלים והעברת השגרירות לירושלים ו.. ההפגנות וההרוגים בעזה- מעברים חדים
משמחה לדאגה ועצב

בבית ספר היה שוק קח תן של ספרים ילדים הביאו ספר מהבית ולקחו ספר אחר והיתה
הצבעה על הספר האהוב ביותר השנה ותוצאותיה נשלחו למשרד החינוך ולאחר
שתתקבלנה התוצאות מכל בתי הספר הן תתפרסמנה.

הנה לא להאמין כבר הגענו לחג האחרון של השנה חג שבועות חג הביכורים והמבקרים,
אז... שיהיה לנו

חג שבועות מה מאפי שדה

סלנו על כתפנו



